[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мельниково

от «10» ____01______2008 г.                                                                                  №__3____

О признании утратившими силу отдельных

постановлений Главы Шегарского района

В связи с изменением законодательства, регулирующего вопросы муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу с 1 января 2008 года:

постановление Главы Шегарского района от 28.07.2006 № 582 «О внесении изменений в постановление от 16.02.2006 № 97«Об оплате труда в органах местного самоуправления Шегарского района»;

статьи 1-3 и 5, пункты 4.1. – 4.2.3. статьи 4 Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Шегарского района, утверждённого постановлением Главы Шегарского района от 16.02.2006 № 97 «Об упорядочении системы оплаты труда в органах местного самоуправления Шегарского района».

Глава Шегарского района                                                                                       О.И. Майков

Шадрина

21061

Завизировано:

Первый заместитель Главы Шегарского района

Свистунов А.А.

Заместитель Главы Шегарского района

Токмакова В.А.

Заместитель Главы Шегарского района

Соловьёв С.А.

И.о. заместителя Главы Шегарского района

Аникин П.Г.